
Gina (z filmu Rebelové)

Josef Zíma

Gina, jé, jé, gi a gi,
a gi-gi-gi-gi-gi-gi-gi-gi,
Gina, ó, ó, ji a ji,
a ji-ji-ji-ji-ji-ji-ji-ji,
jiná jména jí doma dávají,
já však potají
jí ří a ří, a říkat budu vždycky jenom

Gina, jé, jé, já to vím, že tohle není zrovna české
jméno, ó, ó, snad bych jí měl přece jenom říkat Magda-
léna, světice, z Jižní ulice, jenomže
já, já, já, já Ginu mám rád.

Magdaléna chodí do školy,
Gina dá pusu bez ptaní,
Magdaléna píše úkoly,
Gině spad měsíc do dlaní,
Magdaléna doma uklízí,

Gina zná twist a madison,
Magdaléna kávu nabízí a Gina,
la-la-la-la, lá, ó...

Gina, jé, jé, gi a gi, a gi-gi-gi-gi-gi-gi-gi-gi,
Gina, ó, ó, ji a ji, a ji-ji-ji-ji-ji-ji-ji-ji,
jiná jména jí doma dávají, já však potají
jí ří a ří, a říkat budu vždycky jenom

Gina, jé, jé, já to vím, že tohle není zrovna české
jméno, ó, ó, snad bych jí měl přece jenom říkat Mgda-
léno, světice, z Jižní ulice, jenomže
já, já, já, já Ginu mám rád, ó-hó,
já, já, já, já Ginu mám rád.
Gina! Jé, jé, jé-é!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

